[bookmark: _GoBack] АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫСОКСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
  МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                        П  О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  05.11.2012 года                                                 № 98

О присвоении адреса

                  Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации                         от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с пункт                               68 Приказа Минэкономразвития от 04.02.2010 года № 42, Уставом  муниципального образования «Высокский сельсовет» Медвенского района  Курской области, постановлением Администрации Высокского сельсовета  от 22.12.2011 года № 99  «О нумерации строений»  в связи с отсутствием  адреса  на  дом,  земельный  участок  с кадастровым номером 46:15:030502:124    ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1.Присвоить  земельному участку  площадью  3600  кв.м.,  с кадастровым номером 46:15:030502:124, расположенному по адресу: Курская область, Медвенский район,  Высокский сельсовет, с. Высокое    адрес: Курская область,  Медвенский район,     Высокский сельсовет,   с. Высокое, 113.
       2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава Высокского  сельсовета                                          А.Н. Харланов